ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

04.02.2013 г.                                            №  3                           г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 18.12.2012г. № 33
В связи с уточнением бюджетной классификации,

Приказываю:

1. В приложении «Перечень доходов бюджета муниципального района, администрируемых Финансовым отделом Администрации Цимлянского района» к приказу от 18.12.2012г. № 33 «О закреплении за главным администратором - Финансовым отделом Администрации Цимлянского района полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета муниципального района» добавить код бюджетной классификации:

904 2 02 04014 05 0000 151- межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации района                                                   И.А.Кущенко
PAGE
2